
ISTITUTO  COMPRENSIVO  N. 4 BOLOGNA 
Codice Fiscale 91201090379  Codice Ministeriale BOIC81500C tel. 051

boic81500c@istruzione.it

 

Prot.  112 VII.5                                                                                        

Codice CUP: E39J21006040006

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA 

Progetto PON/FESR “13.1.1A-FESRPON

wireless avviso 2048/2021”. 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la ri

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i. 

VISTO  il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO l’avviso prot. 20480 del 20/07/2021

Direzione Generale per interventi in m

fondi strutturali per l’istruzione e l’innovazione digitale 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”

VISTA  la nota prot. AOODGEFID0040055 del 

per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  N. 4 BOLOGNA Via Giulio Verne, 19 - 40128  Bologna
Codice Fiscale 91201090379  Codice Ministeriale BOIC81500C tel. 051-320558 - Fax  051

boic81500c@istruzione.it   http//www.ic4bologna.edu.it   PEC:boic81500c@pec.istruzione.it
 

                                                                                        Bologna

E39J21006040006                            All’ Albo on

GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTO INTERN

FESRPON-EM-2021-264_Relizzazione di reti locali e cablate e 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

nte norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i. 

“Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

contabile delle istituzioni scolastiche"; 

20480 del 20/07/2021  del MI – Dipartimento per la Programmazione 

Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei 

fondi strutturali per l’istruzione e l’innovazione digitale – Programma Operativo 

Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”

AOODGEFID0040055 del 14/10/2021 con la quale la Direzione Generale 

per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per 

 

40128  Bologna   
Fax  051-320960  

boic81500c@pec.istruzione.it 

Bologna, 10 gennaio 2022 

All’ Albo on-line                                                                                                 

INTERNO PROGETTISTA - 

Relizzazione di reti locali e cablate e 

la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

nte norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

forma della Pubblica 

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

“Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

Dipartimento per la Programmazione – 

ateria di edilizia scolastica, per la gestione dei 

Programma Operativo 

Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020; 

con la quale la Direzione Generale 

per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per 



l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff. IV del MIUR ha comunicato che è stato 

autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica, per un importo 

complessivo di € 45.527,08; 

VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-

FESR 2014-2020; 

VVISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 17/12/2021 n° 10 con la quale è stato assunto 

nel Programma Annuale corrente il progetto; 

VISTO l’avviso per il reclutamento di un  esperto interno che dovrà ricoprire il ruolo di 

Progettista in riferimento al progetto in oggetto; 

Visto  il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata  del 10/01/2022 

dal quale risulta che è pervenuta una sola candidatura e che la stessa è coerente a 

quanto richiesto  

DETERMINA 

La pubblicazione della graduatoria definitiva relativa all’incarico di progettista: 

 

GRADUATORIA per il ruolo di PROGETTISTA 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1   Mariacristina Mazzeo 38 

 

L’esperta sarà convocata in tempo utile, per l’avvio delle attività previste. 

 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente 

per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel 

termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della 

graduatoria medesima. 

                                                                                                                      La Dirigente Scolastica 

  Dott.ssa Simona Lipparini  
                                     (Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                         ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93) 

 

 


